EXTRATO DO TA 013/2018 – ARTE & DELICIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao

Contrato de Fornecimento n° 005/2017 com a empresa ARTE & DELICIAS COMERCIAL DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-EPP (Processo Nº 2016/376488).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, passando
a vigorar com a seguinte redação:

“CLAUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA
O Prazo de vigência do Contrato principal fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias, a partir de
23 de janeiro de 2018”.

SIGNATÁRIOS:

Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Alcides Francisco de Oliveira - Representante legal da empresa contratada